
1. Pildomi tik geltona spalva pažymėti langeliai. Esant poreikiui, lentelėse galima įterpti papildomas eilutes.

2. Jei tam tikri duomenys Pareiškėjui neaktualūs, langelis paliekamas neužpildytas.

3. Ta pati veikla ir (ar) tos pačios administravimo išlaidos tais pačiais metais gali būti įrašytos tik vieną kartą.

4. Jei tokia pati veikla vykdoma ne vienerius metus, pasikartojančiame veiklos aprašyme pateikite tik informaciją, pažyminčią veiklų skirtumus.

5. Informacija, pateikta tamsiai žalia spalva pažymėtuose langeliuose 2022–2024 m. Mėgėjų meno renginių veiklų plane ir Renginių biudžeto ir finansų valdymo formos a dalyje, turi sutapti.

6. Norėdami pamatyti komentarą, palaikykite žymeklį ant raudonu indikatoriumi langelio dešiniojo kampo viršuje pažymėto langelio.

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Veiklos forma

1 2022 m. planuojamos veiklos

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.16. Administravimo išlaidos

2 2023 m. planuojamos veiklos

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.16. Administravimo išlaidos

3 Informacija apie 2023 m. planuojamas veiklas

3.1.

3.2.



3.3.

3.4.

3.5.

3.16. Administravimo išlaidos

IŠ VISO:



1. Pildomi tik geltona spalva pažymėti langeliai. Esant poreikiui, lentelėse galima įterpti papildomas eilutes.

2. Jei tam tikri duomenys Pareiškėjui neaktualūs, langelis paliekamas neužpildytas.

3. Ta pati veikla ir (ar) tos pačios administravimo išlaidos tais pačiais metais gali būti įrašytos tik vieną kartą.

4. Jei tokia pati veikla vykdoma ne vienerius metus, pasikartojančiame veiklos aprašyme pateikite tik informaciją, pažyminčią veiklų skirtumus.

5. Informacija, pateikta tamsiai žalia spalva pažymėtuose langeliuose 2022–2024 m. Mėgėjų meno renginių veiklų plane ir Renginių biudžeto ir finansų valdymo formos a dalyje, turi sutapti.

6. Norėdami pamatyti komentarą, palaikykite žymeklį ant raudonu indikatoriumi langelio dešiniojo kampo viršuje pažymėto langelio.

Pareiškėjo vaidmuo:

organizatorius / dalyvis / 

organizatoriaus partneris

Pradžios data Pabaigos data

Renginio pavadinimas:

Pareiškėjo pavadinimas, teisinė forma:





4. Jei tokia pati veikla vykdoma ne vienerius metus, pasikartojančiame veiklos aprašyme pateikite tik informaciją, pažyminčią veiklų skirtumus.

5. Informacija, pateikta tamsiai žalia spalva pažymėtuose langeliuose 2022–2024 m. Mėgėjų meno renginių veiklų plane ir Renginių biudžeto ir finansų valdymo formos a dalyje, turi sutapti.

6. Norėdami pamatyti komentarą, palaikykite žymeklį ant raudonu indikatoriumi langelio dešiniojo kampo viršuje pažymėto langelio.

Trumpas veiklos aprašymas Dalyviai

2022–2024 M. MĖGĖJŲ MENO RNEGINIŲ VEIKLŲ PLANAS





Tikslinė auditorija
Tikslinės auditorijos įtraukties, 

plėtros, išlaikymo metodai

Lankytojų skaičius, 

vnt.

(2022–2024 m. mėgėjų meno renginių veiklų plano forma)

2022–2024 M. MĖGĖJŲ MENO RNEGINIŲ VEIKLŲ PLANAS





Įgyvendinimo vieta Galimos veiklos rizikos

Veikla lankytojams 

mokoma/nemokama

/dar nežinoma





Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos aprašo

Veiklos 

pajamos, Eur

Bendras veiklos 

biudžetas, Eur

Lietuvos 

kultūros 

Tarybos lėšos, 

Eur

Lietuvos kultūros 

tarybos lėšų dalis 

bendro veiklos 

biudžeto atžvilgiu

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!



#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

0.00 0.00 0.00 #DIV/0!



Kultūros organizacijų ir renginių atrankų tvarkos aprašo

12 priedas

Komentarai




	4911656253645879.xlsx

